



HG · 锦艺纺

錦藝紡織科技國際有限公司
**ART TEXTILE TECHNOLOGY
INTERNATIONAL COMPANY LIMITED**

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：565)

中 期 報 告
2009

公司資料

董事會

陳錦艷先生(主席)
陳錦東先生(行政總裁)
陳錦慶先生
勞健忠先生*
黃勇峰先生*
俞忠明先生*

* 獨立非執行董事

公司秘書

邱梅美小姐

核數師

陳錦福會計師事務所

主要往來銀行

中國銀行
交通銀行
中信銀行
招商銀行
福州市商業銀行
廣東發展銀行
興業銀行
中國工商銀行
平安銀行
渣打銀行

總辦事處及香港主要營業地點

香港
干諾道中168-200號
信德中心
招商局大廈14樓1407室

註冊辦事處

Cricket Square
Hutchins Drive
P.O. Box 2681
Grand Cayman KY1 – 1111
Cayman Islands

股份過戶登記總處

Butterfield Fund Services (Cayman)
Limited
Butterfield House
68 Fort Street
P.O. Box 705
Grand Cayman KY1 – 1107
Cayman Islands

香港股份過戶登記分處

卓佳證券登記有限公司
香港
灣仔
皇后大道東28號
金鐘匯中心26樓

股份上市

香港聯合交易所有限公司
(股份代號：565)

中期財務資料審閱報告



致錦藝紡織科技國際有限公司董事會
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

緒言

本核數師已審閱載於第3頁至18頁之中期財務資料，當中包括錦藝紡織科技國際有限公司及其附屬公司於二零零九年十二月三十一日之簡明綜合財務狀況表及截至該日期止六個月期間之有關簡明綜合全面收益表、權益變動報表及現金流動表以及若干說明註釋。香港聯合交易所有限公司之主板證券上市規則規定，中期財務資料須根據有關規定及香港會計師公會頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。董事須負責根據香港會計準則第34號編製及呈列本中期財務資料。本核數師之責任為根據審閱結果，對中期財務資料作出意見，並按照 貴公司與本核數師雙方協定之應聘條款，僅向作為一個團體之董事會報告。除此以外，本核數師報告不得用作其他用途。本核數師並不會就本報告內容對任何其他人士負責或承擔任何責任。

審閱範圍

本核數師乃按照香港會計師公會頒佈之《香港審閱工作準則》第2410號「實體獨立核數師對中期財務資料之審閱」進行審閱工作。審閱中期財務資料之工作範圍包括向負責財務及會計事務之人員作出查詢以及運用分析性及其他審閱程序。由於審閱範圍較根據香港核數準則進行審核之範圍為小，本核數師無法保證將知悉在審核中可能發現之所有重大事宜。故此，本核數師並不會作出審核意見。

結論

根據本核數師之審閱結果，吾等並無發現任何事宜以致吾等相信中期財務資料於各重大方面未有根據香港會計準則第34號而編製。

陳錦福會計師事務所
執業會計師(執業)
香港
二零一零年三月十九日

錦藝紡織科技國際有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零九年十二月三十一日止六個月(「期內」)之未經審核簡明綜合中期財務報表(已由本公司核數師及審核委員會審閱)連同去年同期比較數字如下：

簡明綜合全面收益表

截至二零零九年十二月三十一日止六個月

	附註	截至十二月三十一日止 六個月	
		二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
營業額		377,615	303,351
銷售成本		(339,111)	(252,426)
毛利		38,504	50,925
其他收入		9,087	1,633
行政開支		(17,350)	(18,806)
銷售及分銷成本		(10,982)	(9,253)
其他開支		(1,334)	(1,494)
財務費用	4	(9,688)	(5,879)
除稅前溢利		8,237	17,126
所得稅開支	5	(6,774)	(9,448)
期內溢利	6	1,463	7,678
期內其他全面收入			
換算海外業務財務報表 產生之匯兌差額		-	16,419
期內全面收入總額		1,463	24,097
每股盈利	8		
— 基本，港仙		0.14	0.74
— 攤薄，港仙		0.14	0.74

簡明綜合財務狀況表

二零零九年十二月三十一日

	附註	二零零九年 十二月三十一日 (未經審核) 千港元	二零零九年 六月三十日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	565,453	530,136
預付租賃款項－非流動部分		118,786	120,100
收購廠房及設備之訂金		36,415	21,164
		720,654	671,400
流動資產			
存貨		66,033	59,342
應收貿易賬款及其他應收款項	10	167,110	97,115
預付租賃款項－流動部分		2,627	2,627
已抵押銀行存款		65,771	37,139
銀行結餘及現金		394,395	434,804
		695,936	631,027
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	11	201,315	206,717
稅項負債		3,483	9,460
銀行借貸－一年內到期	12	292,955	234,163
融資租賃承擔－一年內到期		30,438	11,781
		528,191	462,121
流動資產淨值		167,745	168,906
		888,399	840,306
資本及儲備			
股本	13	10,406	10,406
股份溢價及其他儲備		815,252	813,789
		825,658	824,195
非流動負債			
融資租賃承擔－一年後到期		56,473	11,003
遞延稅項負債		6,268	5,108
		62,741	16,111
		888,399	840,306

簡明綜合權益變動報表

截至二零零九年十二月三十一日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	合併儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	法定 公積金 千港元	股息儲備 千港元	購股權 儲備 千港元	保留溢利 千港元	總計 千港元
於二零零八年七月一日	10,406	165,838	136	90,677	65,723	-	7,751	455,770	796,301
其他綜合收入									
換算海外業務產生之匯兌差額	-	-	-	16,419	-	-	-	-	16,419
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	7,678	7,678
期內綜合收入總額	-	-	-	16,419	-	-	-	7,678	24,097
轉撥									
確認以股權結算以股份 形式支付之款項	-	-	-	-	2,321	-	-	(2,321)	-
	-	-	-	-	-	-	2,598	-	2,598
於二零零八年十二月三十一日	10,406	165,838	136	107,096	68,044	-	10,349	461,127	822,996
其他綜合收入									
換算海外業務產生之匯兌差額	-	-	-	1,606	-	-	-	-	1,606
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(407)	(407)
期內綜合收入總額	-	-	-	1,606	-	-	-	(407)	1,199
於二零零九年六月三十日	10,406	165,838	136	108,702	68,044	-	10,349	460,720	824,195
其他綜合收入									
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	1,463	1,463
期內綜合收入總額	-	-	-	-	-	-	-	1,463	1,463
購股權註銷									
	-	-	-	-	-	-	(7,751)	7,751	-
於二零零九年十二月三十一日	10,406	165,838	136	108,702	68,044	-	2,598	469,934	825,658

法定公積金乃根據適用於本公司在中華人民共和國(「中國」)之附屬公司之中國相關法例規定而設立之儲備。向該儲備作出之撥款乃以中國附屬公司法定賬目所示期間溢利作出，而金額及撥款基準則每年由其各自之董事會決定。

簡明綜合現金流動表

截至二零零九年十二月三十一日止六個月

	截至十二月三十一日 止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
經營業務所得之現金淨額	36,440	28,741
投資活動所耗之現金淨額		
購買物業、廠房及設備	(77,519)	(158,228)
向上年度透過收購附屬公司所收購附屬公司之 前度股東還款	-	(41,565)
支付上年度透過收購附屬公司所收購資產之 應付代價	-	(35,556)
收購廠房及設備所付訂金	(15,251)	(25,706)
已抵押存款增加	(28,632)	(13,791)
預付租賃款項減少／(增加)	1,314	(3,789)
已收利息	1,006	1,625
償付其他應收款項	-	12,667
	(119,082)	(264,343)
融資活動所得之現金淨額		
償還銀行借貸	(194,390)	(13,165)
償還融資租賃承擔	(6,871)	(5,427)
銀行借貸之已付利息	(8,414)	(3,936)
融資租賃之已付利息	(1,274)	(1,943)
新增銀行借貸	253,182	100,682
	42,233	76,211
現金及現金等值項目減少淨額	(40,409)	(159,391)
外匯兌換率改變之影響	-	11,388
期初之現金及現金等值項目	434,804	504,393
期終之現金及現金等值項目 呈列為銀行結餘及現金	394,395	356,390

簡明綜合財務報表附註

截至二零零九年十二月三十一日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六適用之披露規定及香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」之規定編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本法編製。

除下文所述者外，編製簡明綜合財務報表採用之會計政策與編製本集團截至二零零九年六月三十日止年度之年度綜合財務報表所採用者一致。

於本中期期間，本集團首次應用由香港會計師公會所頒佈於本集團二零零九年七月一日或之後開始之財政年度生效而與本集團業務有關之多項香港會計準則(「香港會計準則」)、香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)、修訂及詮釋(「香港國際財務報告詮釋委員會—詮釋」)(以下統稱「新香港財務報告準則」)。

香港會計準則第1號(經修訂)	財務報表呈報
香港會計準則第23號(經修訂)	借貸成本
香港會計準則第27號(經修訂)	綜合及獨立財務報表
香港會計準則第32號及 香港會計準則第1號(修訂本)	可沽售財務工具及清盤所產生責任
香港會計準則第39號(修訂本)	合資格對沖項目
香港財務報告準則第1號及 香港會計準則第27號(修訂本)	於附屬公司、共同控制實體或聯營 公司之投資成本
香港財務報告準則第1號(經修訂)	首次採用香港財務報告準則
香港財務報告準則第2號(修訂本)	歸屬條件及註銷

2. 主要會計政策(續)

香港財務報告準則第3號(經修訂)	業務合併
香港財務報告準則第5號(修訂本)	計劃出售附屬公司之控制權益
香港財務報告準則第7號(修訂本)	財務工具：披露一財務工具之披露改進
香港財務報告準則第8號	營運分類
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第15號	建設房地產協議
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第16號	海外業務投資淨額對沖
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第17號	向擁有人分派非現金資產
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第18號	來自客戶之資產轉讓
香港財務報告準則(修訂本)	二零零八年香港財務報告準則之改進
香港財務報告準則(修訂本)	二零零九年香港財務報告準則之改進， 於二零一零年一月一日或之後 之年度期間生效之改進除外

上述新訂／經修訂香港財務報告準則為自二零零九年七月一日開始之財政年度首次強制採用。採納新訂／經修訂香港財務報告準則對本期或過往會計期間所編製及呈列的業績及財務狀況並無重大影響，惟下文所述香港會計準則第1號(經修訂)及香港財務報告準則第8號除外。因此，並無確認過往期間調整。

香港會計準則第1號(經修訂)引入財務報表之呈列及披露方式之改變。此項經修訂準則規定分開呈報擁有人與非擁有人權益變動。權益變動表將僅載入與擁有人交易之詳情，而所有非擁有人權益變動作為獨立項目呈列。此外，該準則亦新增全面收益表，於損益確認之所有收支項目及直接於權益確認之所有已確認收支項目可以一份獨立報表或兩份相關連報表呈列。本集團選擇呈列一份報表，即：綜合全面收益表。本中期財務資料乃根據經修訂披露規定編製。

2. 主要會計政策(續)

香港財務報告準則第8號為有關披露之準則，規定營運分類按就向各分類分配資源及評估其表現向主要營運決策者內部呈報財務資料之相同基準劃分。前準則香港會計準則第14號「分類報告」規定採用風險與回報方法劃分兩組分類(業務及地區)。與香港會計準則第14號所釐定主要應呈報分類(見簡明綜合財務報表附註3)比較，應用香港財務報告準則第8號導致本集團應呈報分類須重整。

於本會計期間，本集團已提早採納於二零一零年一月一日或之後開始之會計期間生效之香港財務報告準則第8號「營運分類」。提早採納香港財務報告準則第8號導致須於財務報表內作出新披露，惟對本集團之營運業績及財務狀況概無影響。

本集團並無提早應用以下已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂之準則、修訂或詮釋。

香港財務報告準則(修訂本)	二零零九年香港財務報告準則之改進 ¹
香港會計準則第24號(經修訂)	關連方披露 ²
香港會計準則第32號(修訂本)	供股之分類 ³
香港財務報告準則第1號(修訂本)	首次採納者之額外豁免 ⁴
香港財務報告準則第1號(修訂本)	首次採納香港財務報告準則第7號之披露對比較數字之有限度豁免 ⁵
香港財務報告準則第2號(修訂本)	集團之現金結算股份付款交易 ⁴
香港財務報告準則第9號	財務工具 ⁵
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第14號(修訂本)	最低資金要求之預付款項 ²
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第19號	以股本工具撇減財務負債 ⁶

¹ 修訂本於二零一零年一月一日(按適用情況)或之後開始之年度期間生效

² 於二零一一年一月一日或之後開始之年度期間生效

³ 於二零一零年二月一日或之後開始之年度期間生效

⁴ 於二零一零年一月一日或之後開始之年度期間生效

⁵ 於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效

⁶ 於二零一零年七月一日或之後開始之年度期間生效

2. 主要會計政策(續)

本公司董事預期，應用上述新訂及經修訂準則、修訂或詮釋將不會對本集團業績及財務狀況之編製及呈報方式構成重大影響。

3. 分類資料

營運分類按照與向審閱本集團內部報告評估其業績表現及分配資源之主要營運決策者提供之內部報告一致之方式呈報。管理層已根據該等報告來劃分營運分類。

除少於本集團10%之營業額及溢利與銷往海外客戶有關，並未單獨呈報外，本集團所有業務及資產均位於中國。因此，主要營運決策者僅從產品角度而非地區角度考慮本集團之業務。管理層從產品角度，即紗線及面料之銷量以評估業績。

主要營運決策者根據銷量及純利評估營運分類之業績。

	紗線 千港元	面料 千港元	總計 千港元
截至二零零九年			
十二月三十一日止六個月			
銷售總額	65,341	317,820	383,161
分類間銷售	(1,749)	(3,797)	(5,546)
營業額(來自外部客戶)	<u>63,592</u>	<u>314,023</u>	<u>377,615</u>
分類業績	(20,440)	30,782	10,342
所得稅開支			(6,774)
中央行政費用			<u>(2,105)</u>
期內溢利			<u>1,463</u>
折舊及攤銷	<u>(17,364)</u>	<u>(13,212)</u>	<u>(30,576)</u>

3. 分類資料(續)

	紗線 千港元	面料 千港元	總計 千港元
截至二零零八年			
十二月三十一日止六個月			
銷售總額	-	307,149	307,149
分類間銷售	-	(3,798)	(3,798)
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
營業額(來自外部客戶)	-	303,351	303,351
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
分類業績	(10,185)	32,620	22,435
所得稅開支			(9,448)
中央行政費用			(5,309)
			<hr/>
期內溢利			7,678
			<hr/>
折舊及攤銷	(681)	(12,604)	(13,285)
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

4. 財務費用

	截至十二月三十一日止 六個月	
	二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
利息		
— 須於五年內悉數償還之銀行借貸	8,414	3,936
— 融資租賃	1,274	1,943
	<hr/>	<hr/>
	9,688	5,879
	<hr/>	<hr/>

5. 所得稅開支

截至十二月三十一日止
六個月

	二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
開支包括：		
中國外資企業所得稅(「外資企業所得稅」)		
— 本期稅項	5,614	8,226
遞延稅項	1,160	1,222
	<hr/>	<hr/>
	6,774	9,448
	<hr/>	<hr/>

由於本集團在截至二零零八年及二零零九年十二月三十一日止六個月內於香港並無產生任何應課稅溢利，故並無於簡明綜合財務報表中作出香港利得稅撥備。

外資企業所得稅撥備乃根據中國相關規例計算之本期間估計應課稅收入釐定。

採納中國企業所得稅法

於二零零七年三月十六日，中國透過中國主席令第六十三號頒佈中國企業所得稅法(「新稅法」)。於二零零七年十二月六日，中國國務院頒佈新稅法實施條例(「實施條例」)。新稅法及實施條例自二零零八年一月一日起將若干附屬公司之稅率改為25%。根據國務院頒佈之關於實施企業所得稅過渡優惠政策的通知(國發[2007] 39號)，外資企業所得稅之若干稅務豁免及減稅仍然適用，直至新稅法項下之五年過渡期完結為止。

就按現有稅務優惠處理方法仍有尚未動用稅務優惠(包括兩年豁免期及三年稅率減半)之實體而言，未動用稅務優惠獲准結轉至二零零八年及未來年度直至其屆滿為止。然而，倘一間實體由於錄得虧損而尚未開始享有稅務優惠，則有關稅務優惠將被視為自二零零八年起開始。

5. 所得稅開支(續)

本集團所享有稅務優惠及免稅期

福州華冠針紡織品有限公司(「福州華冠」)、福州華升紡織有限公司(「福州華升」)、鄭州宏業紡織有限公司(「鄭州宏業」)及鄭州華泰紡織有限公司(「鄭州華泰」)為本公司於中國成立之附屬公司。根據中國相關規則及法規，福州華升及鄭州宏業於首個獲利營運年度起計兩年獲豁免繳納外資企業所得稅，因此於其後三年享有50%之外資企業所得稅寬減。

福州華升之免稅期已於二零零六年十二月三十一日屆滿，並於隨後三年獲50%寬減，即於二零零七年一月一日至二零零九年十二月三十一日期間之適用優惠稅率為12.5%。鄭州宏業於二零零八年一月一日前並無產生任何應課稅溢利，故根據新稅法，其免稅期被視為自二零零八年一月一日起開始。

福州華冠及鄭州華泰之適用稅率為25% (二零零八年七月一日至二零零八年十二月三十一日：25%)。由於鄭州華泰於期內並無產生應課稅溢利，故並無就該公司作出任何外資企業所得稅撥備。

已於簡明綜合財務報表就遞延稅項港幣1,160,000元(二零零八年七月一日至二零零八年十二月三十一日：港幣1,222,000元)作出撥備，此乃涉及在新稅法下本集團應佔本公司中國附屬公司於截至二零零九年十二月三十一日止期內所賺取之未分派溢利，而於向中國境外股東分派有關溢利時須繳納預扣稅。

6. 期內溢利

截至十二月三十一日止
六個月

	二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
期內溢利乃經扣除(計入)下列各項得出：		
物業、廠房及設備之折舊	30,576	13,285
撥回預付租賃款項	1,313	1,269
利息收入	(1,005)	(1,625)

7. 股息

截至十二月三十一日止
六個月

	二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
於期內確認為分派之股息：		
末期股息—無(二零零八年：無)	—	—
	<u> </u>	<u> </u>

期內並無派付、宣派或建議派發任何股息。董事不建議派發中期股息(二零零八年：無)。

8. 每股盈利

本公司普通股權益持有人應佔每股基本盈利乃按以下資料計算：

	截至十二月三十一日止 六個月	二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
盈利			
就計算每股基本盈利之期內溢利及盈利		1,463	7,678
		<u> </u>	<u> </u>
股份數目		千股	千股
就計算每股基本盈利之普通股加權平均數		1,040,602	1,040,602
		<u> </u>	<u> </u>

由於截至二零零八年及二零零九年十二月三十一日止期間購股權行使價高於本公司股份平均市價，故並無呈列該等期間之每股攤薄盈利。

9. 物業、廠房及設備之變動

於期內，本集團動用約66,481,000港元(二零零八年七月一日至二零零八年十二月三十一日：47,576,000港元)於中國興建新生產廠房及添置機器以增加及提升其生產能力。有關資本承擔之詳情已於附註15披露。

10. 應收貿易賬款及其他應收款項

本集團給予其貿易客戶之信貸期由30日至90日不等。以下為於本報告期末應收貿易及票據賬款(已扣除呆賬撥備)之賬齡分析：

	二零零九年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)	二零零九年 六月三十日 千港元 (經審核)
0至60日	82,129	56,224
61至90日	6,769	2,984
90日以上	273	1,247
應收貿易及票據賬款	89,171	60,455
其他應收款項	77,939	36,660
	167,110	97,115

11. 應付貿易賬款及其他應付款項

以下為於本報告期末應付貿易及票據賬款之賬齡分析：

	二零零九年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)	二零零九年 六月三十日 千港元 (經審核)
0至60日	62,805	51,517
61至90日	42,807	8,693
90日以上	40,520	89,520
應付貿易及票據賬款	146,132	149,730
其他應付款項	55,183	56,987
	201,315	206,717

12. 銀行借貸

期內，本集團取得新造銀行貸款253,182,000港元(二零零八年七月一日至二零零八年十二月三十一日：100,682,000港元)。貸款按市場年利率5.310厘至6.638厘計算利息，須於一年內償還。所得款項已用作一般營運資金及撥付收購物業、廠房及設備之資金。

13. 股本

	股份數目	面值 千港元
於二零零八年七月一日、二零零九年七月一日及 二零零九年十二月三十一日 每股面值0.01港元之普通股		
法定	<u>2,000,000,000</u>	<u>20,000</u>
已發行及繳足	<u>1,040,602,583</u>	<u>10,406</u>

14. 以股份形式付款之交易

本公司為合資格參與者(包括本集團董事及僱員及其他參與者)採納購股權計劃。於本期內，授予本集團一名董事及多名僱員之尚未行使購股權之詳情載列如下：

	購股權數目
於二零零八年七月一日尚未行使	85,450,000
期內授出	<u>18,600,000</u>
於二零零八年十二月三十一日及二零零九年六月三十日尚未行使	104,050,000
期內註銷	<u>(85,450,000)</u>
於二零零九年十二月三十一日尚未行使	<u>18,600,000</u>

期內註銷之購股權賦予其持有人權利以購股權數目33,250,000、23,000,000及29,200,000分別按行使價每股0.612港元、0.450港元及0.572港元認購本公司股份。

相應之股份報酬儲備7,751,000港元並未轉回至本公司截至二零零九年十二月三十一日止期間之全面收益表及綜合全面收益表，而已直接轉撥至本公司及本集團之保留盈利。

15. 資本及其他承擔

	二零零九年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)	二零零九年 六月三十日 千港元 (經審核)
就下列項目已訂約但並未於 簡明綜合財務報表撥備之資本開支：		
—收購廠房及機器	—	96,180
—興建樓宇	—	2,042
	<hr/>	<hr/>

於二零零九年十二月三十一日，本集團根據將於二零一四年三月三十一日到期之不可撤銷顧問協議就未來研究成本之應償還承擔為724,000港元(二零零八年：無)。

管理層討論及分析

營運及財務回顧

本集團主要從事生產及銷售綿紗及梭織布料以及純綿布料成品，產品以中國及海外之中高檔市場為目標。本集團生產過程已達致縱向一體化，集研究開發、紡紗、布料織造、染色定型，以至壓花、軋光等布面整理工序於一身。本集團之產品用作製造鴨絨衣物、運動服、沙發及窗簾等家居產品以及男女時裝。

本集團透過自行織造部份布料，確保漂染工序所用布料供應更加穩定且質量更佳，從而降低生產成本及縮短生產週期。此外，本集團現有漂染機器及設備擴闊了不同性質之鴨絨衣物、運動服及家居產品種類，令本集團之市場份額增加。

為滿足現有客戶對純綿針織布料之需求，本集團已於較早的財政年度收購紡紗資產。是項收購與本集團之未來發展計劃一致。所收購資產包括位於中國河南省鄭州市之廠房、機器及設備以及有關配套設施。其建造、運輸及安裝已於二零零八年大致完成。首條及第二條生產線已於期內展開商業生產。該廠房之最終產品為用作編織純棉針織布料之紗線，經已全部售予外部客戶，惟長遠而言，部份紗線將計劃作內用。於位於長樂市之廠房安裝國際標準漂染機器後，本集團生產過程已達致縱向一體化，將紡紗、坯布織造以至面料漂染工序集於一身。

為配合本集團擴充銷售市場之工作，本集團於期內參加在法國巴黎舉行的紡織品展銷會，向海外客戶推廣及銷售產品。

營業額

期內，本集團錄得之營業額約為港幣377,615,000元(二零零八年：港幣303,351,000元)，較二零零八年增加約24.5%。營業額增加乃由於位於鄭州市之廠房於期內展開商業銷售所致。

毛利

本集團之邊際毛利與二零零八年約16.8%相比，大幅減少至期內約10.2%，乃主要由於期內物料價格提升及鄭州市廠房於期內開始其初期商業生產所產生之能源消耗及折舊增加。

期內溢利

本集團期內之溢利約為港幣1,463,000元(二零零八年：港幣7,678,000元)，較二零零八年減少約80.9%。期內之邊際純利約0.4%(二零零八年：2.5%)。下跌乃由於在期內開始初步商業生產之鄭州市新廠房之銷售成本及行政開支增加所致。

開支

行政開支約為港幣17,350,000元(二零零八年：港幣18,806,000元)，佔期內之營業額約4.6%(二零零八年：6.2%)。行政開支較二零零八年減少約7.7%，乃由於本集團自全球經濟出現下滑以來實施之成本控制政策所致。

銷售及分銷成本約為港幣10,982,000元(二零零八年：港幣9,253,000元)，佔期內之營業額約2.9%(二零零八年：3.1%)。銷售及分銷成本較二零零八年增加約18.7%，原因為期內鄭州廠房展開商業銷售所致。

其他開支約為港幣1,334,000元(二零零八年：港幣1,494,000元)，佔期內之營業額約0.4%(二零零八年：0.5%)，與去年同期維持相同水平。

財務費用約為港幣9,688,000元(二零零八年：港幣5,879,000元)，佔期內之營業額約2.6%(二零零八年：1.9%)。增幅乃由於期內借用更多銀行貸款。

股息

本公司董事(「董事」)不建議派付期內之中期股息(二零零八年：無)。

未來計劃及展望

紡織業自二零零九年下半年起逐漸恢復，惟與以往之全盛時期仍有一段距離，特別是國外紡織市場。然而，本集團相信中國紡織品出口的營運環境將繼續改善，故此本集團將繼續與分銷代理及重要客戶維繫良好緊密之關係，以及加強其現時之銷售及市場推廣團隊，藉以在全球經濟完全復甦前，推進其穩健之分銷網絡。本集團亦繼續致力研發新產品及改良現有產品，以迎合變化萬千的紡織品及成衣市場。

鄭州市紡紗廠房之建造工程已於二零零八年年底竣工，第一條及第二條生產線之安裝及試行運作亦已於二零零九年中全部完成。紗線生產隨後於期內開始。與此同時，最後兩條生產線亦已安裝，並於期內及二零一零年初進行測試運作。該等生產線將分別於二零一零年第一季度及第二季度投入商業生產。此四條生產線之全面產能預期約為每年15,000噸。高質棉花將用作紡製中高檔市場為目標之紗線。長遠來看，部份於鄭州廠房生產之紗線將紡織成純綿針織布，該等布料之漂染工序將於長樂廠房進行。上述工序將令本集團之生產達致縱向一體化。

展望將來，為了長遠發展，本集團將繼續把握機會擴展業務並使其更多元化，以使本公司股東之價值達最高限度。

流動資金及財政資源

於二零零九年十二月三十一日，本集團之流動資產淨值及資產總值減流動負債分別約為港幣167,745,000元(二零零九年六月三十日：港幣168,906,000元)及港幣888,399,000元(二零零九年六月三十日：港幣840,306,000元)。本集團以內部資源、融資租賃及銀行借貸撥付營運資金，藉以維持穩健之財務狀況。於二零零九年十二月三十一日，本集團之現金及銀行存款約為港幣460,166,000元(二零零九年六月三十日：港幣471,943,000元)。本集團之流動比率約為131.8%(二零零九年六月三十日：136.6%)。

於二零零九年十二月三十一日，本集團之股東資金約為港幣825,658,000元(二零零九年六月三十日：港幣824,195,000元)。於二零零九年十二月三十一日，本集團須自財務狀況表日期起計十二個月內償還以人民幣計值之總銀行借貸為人民幣257,800,000元，相當於港幣292,955,000元(二零零九年六月三十日：港幣234,163,000元)；而機器及設備融資租賃承擔約為港幣86,911,000元(二零零九年六月三十日：港幣22,784,000元)，所得出總負債比率(即借貸總額除股東資金)約為46.0%(二零零九年六月三十日：31.2%)。

本集團於期內之財政狀況相當穩健。

融資

於二零零九年十二月三十一日，本集團之銀行信貸額度總額約為港幣412,273,000元(二零零九年六月三十日：港幣374,115,000元)，已動用其中約為港幣352,967,000元(二零零九年六月三十日：港幣323,830,000元)。

董事會相信，現有財政資源將足以應付未來擴展計劃所需，如有需要，本集團將可按優惠條款取得額外融資。

資本架構

於二零零九年十二月三十一日，本公司之股本僅由普通股組成。

外匯風險及利率風險

期內，由於本集團之交易主要以人民幣結算，故毋須承擔任何重大匯率風險。因此，本集團並無運用任何財務工具作對沖。

儘管本集團部分銀行借貸按浮動利率計息，董事會認為，本集團並無面對任何重大利率風險。

集團資產抵押

於二零零九年十二月三十一日，本集團賬面值總額分別約為港幣215,956,000元(二零零九年六月三十日：港幣290,253,000元)及約為港幣55,859,000元(二零零九年六月三十日：港幣60,619,000元)之若干租賃土地及樓宇以及廠房及機器，以及價值約為港幣19,574,000元(二零零九年六月三十日：港幣15,733,000元)之若干存貨，連同本集團約為港幣65,771,000元(二零零九年六月三十日：港幣37,139,000元)之銀行存款已抵押予銀行，以獲取授予本集團之銀行信貸。

於二零零九年十二月三十一日，本集團根據融資租賃持有之廠房及機器賬面值約為港幣183,874,000元(二零零九年六月三十日：港幣49,420,000元)。

於二零零九年六月三十日，本集團已將賬面值約為港幣59,171,000元之若干租賃土地抵押予一名承包商以擔保若干在建工程之應付款項。抵押於期內獲完全解除。

員工政策

於二零零九年十二月三十一日，本集團於中國及香港合共僱用1,308名僱員。本集團給予僱員之薪酬、退休計劃及福利組合全面且具競爭力，並按本集團僱員之表現酌情發放花紅。本集團須向中國之社會保障計劃供款。此外，本集團與其國內僱員須分別按中國有關法律及法規所規定之比率就養老及失業保障金供款。本集團已按強制性公積金計劃條例之規定，為香港僱員設立公積金計劃。

本集團亦定期為僱員提供內部培訓。

各獨立非執行董事之任期均由每年九月一日開始為期一年。

或然負債

於財務狀況表日期，本集團及本公司並無任何重大或然負債。

董事於股份及相關股份之權益

於二零零九年十二月三十一日，董事及彼等之聯繫人士於本公司及其相聯法團之股份及相關股份擁有已記錄於本公司按香港證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第352條規定存置之股東名冊內之權益，或已根據上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)知會本公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)之權益如下：

好倉

(a) 本公司每股面值港幣0.01元之普通股

董事姓名	身份	持有已發行 普通股數目	約佔股權 百分比
陳錦東先生	由受控制法團持有(附註1)	332,170,000	31.92%
陳錦艷先生	由受控制法團持有(附註2)	249,740,000	24.00%

附註：

- (1) 該等股份由藝冠投資有限公司持有，其為於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由陳錦東先生實益擁有。
- (2) 該等股份由盛多有限公司持有，其為於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由陳錦艷先生實益擁有。陳錦東先生為陳錦艷先生之胞弟，兩人均為執行董事。

(b) 購股權

董事姓名	身份	持有 購股權數目	相關 股份數目
陳錦艷先生	實益擁有人	1,900,000	1,900,000

附註：陳錦艷先生及陳錦東先生之胞弟陳錦慶先生於二零一零年二月一月獲委任為執行董事。彼因而被視作擁有於二零零八年六月十日授予其配偶之2,400,000股購股權，並可認購本公司2,400,000股股份(此購股權之行使期為二零零八年八月一日至二零一八年七月三十一日(包括首尾兩日)，每股行使價為港幣0.358元)。

除上文披露者外，概無董事、主要行政人員或彼等之聯繫人士於二零零九年十二月三十一日擁有本公司或其任何相聯法團之任何股份或相關股份任何權益或淡倉。

購入股份或債權證之安排

除上文「購股權」一節所披露者外，本公司、其控股公司或其任何附屬公司期內概無訂立任何安排，致使董事透過收購本公司或任何其他法人團體之股份或債權證而獲益。

董事於重要合約之權益

於期末或期內任何時間，概無任何本公司、其控股公司或其任何附屬公司為其中一方且董事直接或間接擁有重大權益之重要合約。

主要股東

於二零零九年十二月三十一日，根據證券及期貨條例第336條規定由本公司存置之主要股東名冊顯示，除上文「董事於股份及相關股份之權益」一節所披露之權益外，下列股東已知會本公司擁有本公司已發行股本之相關權益。

好倉－本公司每股面值港幣0.01元之普通股

股東名稱	身份	持有已發行 普通股數目	約佔股權 百分比
Dresdner VPV N.V.	實益擁有人	69,877,600	6.72%

除上文所披露者外，本公司並無獲悉有關本公司於二零零九年十二月三十一日已發行股本之任何其他相關權益或淡倉。

購股權

本公司之購股權計劃詳情載於本公司二零零九年年報之綜合財務報表附註26。

下表披露本公司於期內之購股權變動：

承授人	授出日期	行使期	行使價 港幣	於二零零九年 七月一日 尚未行使	於期內 已授出	於期內 已行使	於期內 已取消	於二零零九年 十二月 三十一日 尚未行使
董事								
陳錦勳先生	二零零三年 十二月二十三日	二零零二年 十二月二十三日	0.612	4,000,000	-	-	4,000,000	-
		二零零三年 十二月二十二日						
		二零零七年 一月二日至 二零零二年 一月一日						
二零零六年 十二月十一日	二零零七年 一月二日至 二零零二年 一月一日	0.450	4,500,000	-	-	4,500,000	-	
	二零零八年 七月十日							二零零八年 八月一日至 二零一八年 七月三十一日
				10,400,000	-	-	8,500,000	1,900,000
僱員								
	二零零三年 十二月二十三日	二零零二年 十二月二十三日	0.612	29,250,000	-	-	29,250,000	-
		二零零三年 十二月二十二日						
		二零零七年 一月二日至 二零零二年 一月一日						
		二零零七年 九月十四日						
二零零八年 七月十日	二零零八年 八月一日至 二零一八年 七月三十一日	0.358	16,700,000	-	-	-	16,700,000	
								93,650,000
授出總計				104,050,000	-	-	85,450,000	18,600,000

附註： 陳錦艷先生及陳錦東先生之胞弟陳錦慶先生於二零一零年二月一月獲委任為執行董事。彼因而被視作擁有於二零零八年六月十日授予其配偶之2,400,000股購股權，並可認購本公司2,400,000股股份(此購股權之行使期為二零零八年八月一日至二零一八年七月三十一日(包括首尾兩日)，每股行使價為港幣0,358元)。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治守則

作為一家上市公司，本公司承諾實現最佳企業管治常規。董事會相信，高標準及嚴謹之企業管治常規能改善本公司之公信力及透明度。因此，本公司於期內遵守上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則(「企業管治守則」)。

上市發行人董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則，作為其有關董事進行證券交易的操守守則。經向全體董事作出特定查詢後，全體董事於期內一直遵守載於標準守則內之行為守則及規定標準。

審核委員會

本公司有一個審核委員會，其職責範圍與上市規則附錄14所載之企業管治守則之條文一致，其目的為審閱以及就財務報告過程及本集團之內部監控提供監督。審核委員會由三名成員組成，彼等均為獨立非執行董事。

期內，審核委員會已審閱本集團採納之會計原則及常規以及期內本集團之未經審核簡明綜合中期財務報表，並討論核數、內部監控及財務報告事項，例如與管理層審閱中期報告。

代表董事會
主席
陳錦艷

香港
二零一零年三月十九日